2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
) [image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 09.11.2021 № 998

О внесении изменения                                        в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.12.2018 № 1131 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38, на основании протокола заседания рабочей группы по внесению изменений и дополнений                  в Схему нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.10.2021, обращения ИП Абраменкова М.М. (вх. от 27.09.2021 № з - 0805)

[bookmark: Par1]Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.12.2018 № 1131                                    «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов                   на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (от 06.05.2019 № 473, от 14.08.2019 № 902, от 27.09.2019 № 1070,                    от 18.11.2019 № 1286, от 16.01.2020 № 10, от 29.03.2021 № 255, от 30.06.2021              № 603) в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2019 – 2021 годы» (далее – Схема) следующее изменение:
- дополнить Схему строкой 97 следующего содержания:
«
	97.
	г. Десногорск,                         3 микрорайон,  (рядом с ТЦ «МАРМЕЛАД»)
	12,0
	отсутствует
	бессрочно
	павильон
	общественное питание
	12,0
	с 01.12.2021 по 31.12.2021

										                ».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью      (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального  образования
«город Десногорск» Смоленской области   		                          А.Н. Шубин

image1.png

П О С Т А Н О В Л Е

Н И Е

о

т

09.11.2021

№

998

О внесении изменени

я

в постановление

Администрации

муниципального

о

бразования

«город

Десногорск»

Смоленской области

о

т

21

.

12

.201

8

№

1131

«Об утверждении

схемы

размещения нестационарных

торговых

объектов

на территории

муниципального

образования

«город

Десногорск»

Смоленской области»

В

соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного

самоуправления

муниципальных образований Смоленской области схем

размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным

постановлением

Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38

,

на основании

протокола заседания рабочей группы по внесению изменений

и

дополнений

в Схему нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования «город Десногорск» Смоленской области

от

01.

10

.2021

, обращени

я

ИП

Абраменкова М.М. (вх. от 27.09.2021 № з

-

0805)

Администрация муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области постановляет:

1.

Внести

в

постановление

Администрации муниципального образования

«город Десногорск»

Смоленской области

от

21

.

12

.201

8

№

1131

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской

области»

(от 06.05.2019 № 473

, от 14.08.2019 № 902

,

от 27.09.2019 № 1070,

от 18.11.2019 № 1286, от 16.01.2020 № 10,

от 29.03.2021 № 255, от 30.06.202

1

№ 603

)

в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования «город Десно

горск» Смоленской

области на 2019

–

2021 годы»

(далее

–

Схема)

следующ

ее

изменени

е

:

-

дополнить

Схему

строк

ой

97

следующего содержания

:

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

.